
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008203276
Nosaukums KRES POLISKOLA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2018

1. Organizācijas darbības mērķis
Nevalstiska, nekomerciāla sabiedriskā organizācija, kuras mērķis ir veicināt plašu starptautisko
dialogu starp pilsoņiem, institūcijām un valsti.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
3 - Pilsoniskas sabiedrības attīstība

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
Latvijā un ārvalstīs dzīvojošie sociāli aktīvie pilsoņi un iedzīvotāji.

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Brīvības iela 46–1A, Rīga, LV-1011
kontaktadrese Brīvības iela 46–1A, Rīga, LV-1011
tālruņa numurs 29413483
faksa numurs
e-pasta adrese joliks21@inbox.lv
mājaslapa https://krespoliskola.com/lv/

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Dalība sarunu festivālā LAMPA
2. Vēsturnieku diskusija "No Kurzemes līdz Tobago".
3. Video projekts "Putina režīma meli"
4. Žurnāla AB Imperio prēmija
5.Mājas lapas uzturēšana

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
1. 2018. gada 29. jūnijā Cēsis, sarunu festivāla LAMPA ietvaros notika paneļdiskusija
„Neatkarīgā Latvija starp diviem pasaules kariem: skats no ārzemēm”.Paneļdiskusijas mērķis bija
raisīt interesi par neatkarīgās Latvijas politisko un intelektuālo vēsturi, kā arī tās pazīstamo
cilvēku un notikumu lomu sarežģītajā ģeopolitiskajā starpkaru vidē.
2.22. oktobrī Rīgā, organizēja lekciju – diskusiju   “Transatlantiskā Latvija – no Kurzemes līdz
Tobāgo“. Latvijas Vēstures institūta vadošā pētniece, vēstures zinātnes doktore Mārīte Jakovļeva
sava lekcijā iepazīstināja ar Latvijas XVII gadsimta vēstures spilgtākajām lapaspusēm –
Kurzemes un  Zemgales Hercogisti, un tās kolonijām Gvineja (Āfrika) un Tobāgo (Amerika).
3. Video projekts "Putina režīma meli", analītiskie sižeti, kuri atklāj noziedzīgo Putina režīma
būtību.
4. KRES Poliskola kļūva par par sponsoru žurnāla AB Imperio prēmijai par 2017. gada labāko
vēstures pētījumu – Zemeļeirāzijas jaunā impēriskā vēsture, daudzveidība un nacionālisms
Postpadomju valstīs.
5. Tika turpināts darbs pie mājas lapas uzturēšanas, atjaunošanas un tulkošanas.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 3
7.2 iesaistīto personu skaits 0
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 7400

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 35763 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 46477 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 34858 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

4800 euro

1/2



III. Turpmākās darbības plāns 

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Sadarbība ar Valsts un nevalstiskajām organizācijām. Vēstures un kultūras institūtiem un LR
pārstavniecībām ārvalstīs.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
nav

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Video projekts "Putina režīma meli" sižetu veidošana. Youtube kanāls kuram ir 171
tūkstotis sekotāju.
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Žurnāla AB Imperio Vēstures prēmijas piešķiršana.

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Sarunu festivāls LAMPA 2019. gada jūnijā Cēsīs. Paneļdiskusija "Krievijas impērijas
Latvijas varoņi"
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Dalība starptautiskajās konferences Zagrebā (vasarā) in Sanfrancisko (rudenī).

Vadītājs Jolanta Runce
27.11.2019

2/2


